
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4226
   2179
   2175

Františkovy Lázně Cheb
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - FAJN FRANTOVKY
 1.     Jan Adámek                                   48        1.           404
 2.     Daniel Vysoký                                46        2.           383
 3.     Petr Černý                                   46        3.           361

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA
 1.     Alice Šmídová                                51        3.           326
 2.     Lukáš Fiala                                  41        1.           324

Volební strana č. 3 - PRO FRANTIŠKOVY LÁZNĚ S PODPOROU STAN
 1.     Jan Kuchař                                   48        1.           505
 2.     Otakar Skala                                 59        2.           466
 3.     Dana Moosová                                 59        3.           487

Volební strana č. 4 - Františkovy Lázně - sdružení místních
 1.     Lenka Průšová                                43        1.           693
 2.     Veronika Pupalová                            46        2.           655
 3.     Luboš Kapr                                   60        3.           676
 4.     Květa Čeganová                               47        4.           661
 5.     Rudolf Iterský                               52        5.           638

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jan Kropáček                                 78        1.           359
 2.     Tomáš Wiesner                                50        7.           308

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - FAJN FRANTOVKY
 1.     Jindřich Eisenreich                          30        4.           406
 2.     František Šůs                                48        5.           389
 3.     Zbyněk Korelus                               45        6.           381
 4.     Marek Coufal                                 46        7.           372
 5.     Daniela Permanová                            45        8.           359
 6.     Tomáš Král                                   45        9.           411
 7.     Michaela Komorousová                         45       10.           409
 8.     Milan Strnad                                 32       11.           353

554529 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marie Janušková                              49       12.           389
10.     Robert Říšský                                48       13.           374
11.     Stanislav Hrdlička                           69       14.           332
12.     Zdeněk Masár                                 70       15.           316

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA
 1.     Miroslav Nezdara                             69        2.           283
 2.     Eliška Nováková                              39        4.           256
 3.     Jozef Chládek                                57        5.           255
 4.     Petra Löhnertová                             49        6.           261
 5.     Zdeněk Jánský                                71        7.           250
 6.     Hana Boušová                                 36        8.           265
 7.     Miroslav Kopřiva                             38        9.           236
 8.     Kristýna Bock Fialová                        40       10.           241
 9.     Libor Buchner                                45       11.           240
10.     Věra Maňkošová                               67       12.           248
11.     Adéla Bůchová                                23       13.           229
12.     Vladimir Izák                                72       14.           222
13.     Sonia Sudimacová                             50       15.           226

Volební strana č. 3 - PRO FRANTIŠKOVY LÁZNĚ S PODPOROU STAN
 1.     Anton Gavlas                                 73        4.           488
 2.     Josef Heyduk                                 46        5.           507
 3.     Eugenie Chromá                               65        6.           508
 4.     Zdeněk Dančo                                 51        7.           496
 5.     Michaela Polidarová                          56        8.           458
 6.     Zdeněk Soukup                                43        9.           482
 7.     Vladimíra Nezbedová                          50       10.           495
 8.     Jindřich Papež                               58       11.           485
 9.     Zdeňka Bačová                                60       12.           457
10.     František Vachůn                             70       13.           441
11.     Vendula Krejčí                               40       14.           417
12.     Pavel Weinfurter                             53       15.           409

Volební strana č. 4 - Františkovy Lázně - sdružení místních
 1.     Milan Ščislák                                57        6.           635
 2.     Ivo Mlátilík                                 61        7.           670
 3.     Vlastimil Maška                              47        8.           637
 4.     Zdeňka Černá                                 45        9.           636
 5.     Radka Smrčková                               30       10.           633
 6.     Zdeňka Kubinčanová                           36       11.           629
 7.     Blanka Hodinková                             51       12.           632
 8.     Vítězslav Janda                              48       13.           640
 9.     Marie Doskočilová                            72       14.           609
10.     Jitka Kočárníková                            48       15.           629

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jakub Solař                                  35        2.           289
 2.     František Beránek                            49        3.           285
 3.     Jiří Pivoňka                                 67        4.           269
 4.     David Pazourek                               35        5.           284
 5.     Vojtěch Matoušek                             44        6.           263
 6.     Simona Kupková                               24        8.           259
 7.     Daniel Dus                                   44        9.           272
 8.     Dagmar Valešková                             44       10.           273
 9.     František Hůlek                              72       11.           252
10.     René Pazourek                                37       12.           254

554529 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Herian                                  76       13.           246
12.     Petra Beránková                              48       14.           253
13.     Arnošt Němec                                 57       15.           260

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - FAJN FRANTOVKY
Počet hlasů pro stranu:   5639, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Adámek                                       404
              2.    Daniel Vysoký                                    383
              3.    Petr Černý                                       361
              4.    Jindřich Eisenreich                              406
              5.    František Šůs                                    389
              6.    Zbyněk Korelus                                   381
              7.    Marek Coufal                                     372
              8.    Daniela Permanová                                359
              9.    Tomáš Král                                       411
             10.    Michaela Komorousová                             409
             11.    Milan Strnad                                     353
             12.    Marie Janušková                                  389
             13.    Robert Říšský                                    374
             14.    Stanislav Hrdlička                               332
             15.    Zdeněk Masár                                     316

Volební strana č. 2 - ALTERNATIVA
Počet hlasů pro stranu:   3862, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Fiala                                      324
              2.    Miroslav Nezdara                                 283
              3.    Alice Šmídová                                    326
              4.    Eliška Nováková                                  256
              5.    Jozef Chládek                                    255
              6.    Petra Löhnertová                                 261
              7.    Zdeněk Jánský                                    250
              8.    Hana Boušová                                     265
              9.    Miroslav Kopřiva                                 236
             10.    Kristýna Bock Fialová                            241
             11.    Libor Buchner                                    240
             12.    Věra Maňkošová                                   248
             13.    Adéla Bůchová                                    229
             14.    Vladimir Izák                                    222
             15.    Sonia Sudimacová                                 226

Volební strana č. 3 - PRO FRANTIŠKOVY LÁZNĚ S PODPOROU STAN
Počet hlasů pro stranu:   7101, hranice:      520,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kuchař                                       505
              2.    Otakar Skala                                     466
              3.    Dana Moosová                                     487
              4.    Anton Gavlas                                     488
              5.    Josef Heyduk                                     507

554529 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Eugenie Chromá                                   508
              7.    Zdeněk Dančo                                     496
              8.    Michaela Polidarová                              458
              9.    Zdeněk Soukup                                    482
             10.    Vladimíra Nezbedová                              495
             11.    Jindřich Papež                                   485
             12.    Zdeňka Bačová                                    457
             13.    František Vachůn                                 441
             14.    Vendula Krejčí                                   417
             15.    Pavel Weinfurter                                 409

Volební strana č. 4 - Františkovy Lázně - sdružení místních
Počet hlasů pro stranu:   9673, hranice:      708,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Průšová                                    693
              2.    Veronika Pupalová                                655
              3.    Luboš Kapr                                       676
              4.    Květa Čeganová                                   661
              5.    Rudolf Iterský                                   638
              6.    Milan Ščislák                                    635
              7.    Ivo Mlátilík                                     670
              8.    Vlastimil Maška                                  637
              9.    Zdeňka Černá                                     636
             10.    Radka Smrčková                                   633
             11.    Zdeňka Kubinčanová                               629
             12.    Blanka Hodinková                                 632
             13.    Vítězslav Janda                                  640
             14.    Marie Doskočilová                                609
             15.    Jitka Kočárníková                                629

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4126, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kropáček                                     359
              2.    Jakub Solař                                      289
              3.    František Beránek                                285
              4.    Jiří Pivoňka                                     269
              5.    David Pazourek                                   284
              6.    Vojtěch Matoušek                                 263
              7.    Tomáš Wiesner                                    308
              8.    Simona Kupková                                   259
              9.    Daniel Dus                                       272
             10.    Dagmar Valešková                                 273
             11.    František Hůlek                                  252
             12.    René Pazourek                                    254
             13.    Petr Herian                                      246
             14.    Petra Beránková                                  253
             15.    Arnošt Němec                                     260

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    408, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Rujak                                       59

554529 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Milada Bílá                                       47
              3.    Anna Zelenková                                    60
              4.    Helga Münchová                                    37
              5.    Milan Štěpán                                      42
              6.    Jitka Křemenová                                   37
              7.    Miluše Hubáčková                                  36
              8.    Jiří Vágner                                       36
              9.    Jaroslav Křemen                                   54

........................................18:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blanka Peltrámová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Špačková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554529 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Františkovy Lázně Cheb
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30809               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - FAJN FRANTOVKY                     5639   15      30809,00           18,30
č. 2 - ALTERNATIVA                        3862   15      30809,00           12,53
č. 3 - PRO F. LÁZNĚ S PODPOROU STAN       7101   15      30809,00           23,04
č. 4 - Frant. Lázně-sdružení místních     9673   15      30809,00           31,39
č. 5 - ANO 2011                           4126   15      30809,00           13,39
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      408    9      18485,40            2,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      FAJN FRANTOVKY
      ALTERNATIVA
      PRO F. LÁZNĚ S PODPOROU STAN
      Frant. Lázně-sdružení místních
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9673,00     4 - Frant. Lázně-sdružení místních
   2.            7101,00     3 - PRO F. LÁZNĚ S PODPOROU STAN  
   3.            5639,00     1 - FAJN FRANTOVKY                
   4.            4836,50     4 - Frant. Lázně-sdružení místních
   5.            4126,00     5 - ANO 2011                      
   6.            3862,00     2 - ALTERNATIVA                   
   7.            3550,50     3 - PRO F. LÁZNĚ S PODPOROU STAN  
   8.            3224,33     4 - Frant. Lázně-sdružení místních
   9.            2819,50     1 - FAJN FRANTOVKY                
  10.            2418,25     4 - Frant. Lázně-sdružení místních
  11.            2367,00     3 - PRO F. LÁZNĚ S PODPOROU STAN  
  12.            2063,00     5 - ANO 2011                      
  13.            1934,60     4 - Frant. Lázně-sdružení místních
  14.            1931,00     2 - ALTERNATIVA                   
  15.            1879,66     1 - FAJN FRANTOVKY                

Volební strana                       Mandáty

 1 - FAJN FRANTOVKY                     3
 2 - ALTERNATIVA                        2
 3 - PRO F. LÁZNĚ S PODPOROU STAN       3
 4 - Frant. Lázně-sdružení místních     5
 5 - ANO 2011                           2

554529 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blanka Peltrámová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Špačková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554529 - str. č. 7


